（1）首次授予第二个行权期行权情况

姓名 职务

本期可行权数

量（万份）

2025年第四季度

行权数量（万份）

截至2025年12月

31日累计行权总

量（万份）

累计行权占本期

可行权总量的比

例

李高贵 职工代表董事 2.73 0 2.73 100%

詹锦城 财务总监 1.95 1.95 1.95 100%

中层管理人员及核心业务骨干及董事会

认为应当激励的其他人员（10人）

98.28 0 88.48 90.03%

合计 102.96 1.95 93.16 90.48%

注：李高贵自2025年8月29日起担任公司职工代表董事，詹锦城自2025年11月17日起

担任公司财务总监，上表中“职务”为完成相关选聘后程序后的职务。李高贵先生及詹锦城

先生担任公司董事、高级管理人员期间，其因本次激励计划所获公司股票将根据本次激励

计划草案相关禁售规定执行。

（2）预留授予第一个行权期行权情况

激励对象

本期可行权数

量（万份）

2025年第四季度

行权数量（万份）

截至2025年12月

31日累计行权总

量（万份）

累计行权占本期

可行权总量的比

例

中层管理人员及核心业务骨干

（3人）

25.50 7.25 25.50 100%

合计 25.50 7.25 25.50 100%

注：由于自主行权方式，行权所得股票需在行权日（T日）后的第二个交易日（T+2日）

上市交易， 以上行权数据为截至2025年12月31日已在中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司登记的数据。

（二）本次行权股票来源情况

股票来源：公司向激励对象定向发行公司A股普通股股票。

（三）行权人数

首次授予第二个行权期可行权人数为12人，2025年第四季度共有1人行权。 截至2025

年12月31日，共有12人参与行权且完成登记。

预留授予第一个行权期可行权人数为3人，2025年第四季度共有1人行权。截至2025年

12月31日，共有3人参与行权且完成登记。

三、本次行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次行权股票上市流通时间：本次激励计划激励对象行权所得股票可于行权日

（T日）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

（二）本次行权股票的上市流通数量：92,000股，其中首次授予第二个行权期行权股

票数量为19,500股，预留授予第一个行权期行权股票数量为72,500股。

（三）本次行权新增股份均为无限售条件流通股。激励对象为公司董事、高级管理人员

的，转让其持有的公司股票应当符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》

等相关法律、法规、规范性文件和《江西沃格光电集团股份有限公司章程》的规定。

（四）本次股本结构变动情况

单位：股

类别 变动前 本次行权变动 变动后

有限售条件股份 96,200 -18,200 78,000

无限售条件股份 224,488,633 92,000 224,580,633

总计 224,584,833 73,800 224,658,633

注：上表中“变动前” 为截至2025年9月30日时公司股份数量的情况，“变动后” 为截

至2025年12月31日时公司股份数量的情况。 其中本次激励计划首次授予部分限制性股票

18,200股于2025年10月30日注销。

本次股份变动后控股股东、实际控制人未发生变化。

四、股份登记情况及募集资金使用计划

2025年第四季度， 本次激励计划激励对象行权且在中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司完成登记过户股份数量合计92,000股，公司募集资金1,893,360元。 该项募集

资金将用于补充公司流动资金。

五、本次行权结果对最近一期财务报告的影响

本次行权对公司财务状况和经营成果均不构成重大影响。

特此公告。

江西沃格光电集团股份有限公司

董事会

2026年1月6日

证券代码：688657� � � � � � � � � �证券简称：浩辰软件 � � � �公告编号：2026-001

苏州浩辰软件股份有限公司

关于战略合作的进展暨购买少数股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●2025年9月，苏州浩辰软件股份有限公司（以下简称“公司” 或“浩辰软件” ）与上海子虔科技有

限公司（以下简称“子虔科技” ）签署了战略合作协议，在三维CAD软件的重点领域和项目上持续、深入